

21.10.2016

## ÖZAK GYO'NUN AJANDASINDA ULUSLARARASI BAŞARILAR VAR

---

### ÖZAK GYO 2015 Faaliyet Raporu, ABD merkezli iki önemli yarışmada 2 ödül kazanmayı başardı.

Farklı alanlarda ihtiyacı doğru tespit eden gayrimenkul projelerini baştan sona tasarlayan ve işleten Özak GYO; öncü, özgün ve doğru modeller kurup geliştirirken, farklı alanlarda da özel başarılarla imza atmaya devam ediyor.

Özak GYO'nun "Gelecek Ajandası" temasıyla hazırlanan 2015 faaliyet raporu, faaliyet raporlarının Oscarı sayılan ARC Awards'ta, farklı formatıyla geleneksel olmayan raporlar kategorisinde Bronz Ödül kazandı. Rapor, yine bu alanda en prestijli yarışmalardan biri olan Galaxy Award'ta ise genel tasarım kategorisinde Gümüş Ödül almayı başardı.

#### Hem ajanda hem de faaliyet raporu...

Finar imzalı Faaliyet Raporu'nun çıkış noktasını Özak GYO'nun gelişim potansiyeli oluşturuyor. Buradan hareketle içine faaliyet raporunun entegre edildiği "Gelecek Ajandası", hem Şirket'in kısa, orta ve uzun vadede planları okuyucuya yansıtıyor, hem de gelişim potansiyelini daha da somutlaştırıyor.

Ajandaların bilindik bölümlerinin eklendiği raporda "Yapılacaklar Listesi" başlığı altında bir gelecek projeksiyonu bulunuyor. Gelir yaratma hedefinin net bir şekilde ortaya konduğu çalışmada, sadece Özak GYO ile ilgili bilgiler değil, yatırımcılar için gelecek yılın önemli tarihleri de yer alıyor. Böylelikle okuyucuya ek bir fayda sunuluyor.

Başkan Mesajı'nı farklı bir formatla sunan, baskısından içerik ve sayfa tasarımına kadar oldukça özel bir formata sahip "ajanda rapora" büyük bir gelecek sığıyor.

## Özak GYO Hakkında

2009 yılında gayrimenkul sektörüne adım atan Özak GYO, Türkiye'nin ilk 4 GYO'su arasında yer alıyor. Başarısını, Forbes Türkiye'nin 2014 listesinde 57. sıraya girerek taçlandıran Özak GYO; halka açık bir şirket olarak, yenilikçi, kaliteli ve verimlilik odaklı yaklaşımlarıyla sektör öncüleri arasında yer alıyor. Özak GYO çeşitlilik gösteren gayrimenkul projeleriyle dikkat çekiyor; iş dünyasına verimli çözümler sunan 34 Portall Plaza, modern ve yenilikçi Bulvar 216 AVM, aile ve çocuk dostu Ela Excellence Resort Belek, sayısız olanaklarıyla çağdaş iş yaşamının tercihi İş İstanbul 34, Bayrampaşa'daki Metro Gross Market bu portföyde yer alıyor. Yeni şehircilik anlayışının önemli temsilcisi Büyükyalı projesi ise, içinde yer alan kahverengi tabela sahibi Fişekhane ile İstanbul'un önemli bir yaşam merkezi olurken kültür-sanata da ev sahipliği yapıyor. Bodrum, Kemer, Didim ve Demre'de yeni otel projeleri geliştiren Özak GYO, Göktürk, Balmumcu, Maltepe, Halkalı ve Topkapı'da planlanan terzi dikimi projeleriyle gayrimenkul sektöründeki büyüme hedeflerini ileriye taşıyor.